令和８年２月１３日

卒業生保護者 様

佐賀市立巨勢小学校

校 長  古川 孝宏

  第７９回卒業証書授与式について（ご案内）

 立春を過ぎ、冬の厳しい寒さから日を追うごとに日差しが少しずつ柔らかくなり、春の訪れを心待ち

にする今日この頃です。卒業生保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。

この度はお子様が、晴れの卒業を迎えられ誠におめでとうございます。

つきましては下記の通り、「令和７年度 佐賀市立巨勢小学校 第７９回卒業証書授与式」を挙行い

たします。

ご多用の折とは思いますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和８年３月１３日（金）    開式   午前 ９時００分

閉式予定 午前１０時３０分

２ 場 所  佐賀市立巨勢小学校 体育館

３ 式 順

       卒業生 入場 ８時５５分頃

（１） 開式

（２） 国歌斉唱

（３） 学事報告

（４） 卒業証書授与

（５） 学校長の式辞

（６） 来賓の祝辞

（７） 祝電披露

（８） お別れの言葉

（９） 卒業生保護者代表の謝辞

（10） 閉式

４ その他

・受付は、体育館南入り口に設けています。午前８時２０分から受付を行います。

・式終了後、児童玄関から正門まで見送りを行う予定です。

・卒業生1名につき、保護者2名までの参加とさせていただきます。

・各自、上履きをお持ち頂き、携帯電話は電源を切るかマナーモードでご来場ください。

・式中の写真、動画撮影はご自身の席にてお願いします。また、撮影した写真等の取扱いには十分

ご注意ください。（ＳＮＳ等へのアップはご遠慮ください）

  ・運動場が駐車場になります。正門から入り、運動場南門から出る一方通行でお願いします。